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Aktualisht veçanërisht e rëndësishme: 

Rregullat mund të jenë të ndryshme në varësi të kantonit. 

Vaksinim Testim 

 Rekomandohet:  
Vaksinimi për Covid-19. 

Testohuni rregullisht edhe nëse 
nuk keni simptoma. 

 

Testohuni rregullisht edhe 
nëse nuk keni simptoma. 

www.foph-coronavirus.ch 

Gjithsesi e rëndësishme: 

Mbani maskë nëse  
është e përcaktuar. 

Ruani distancën. Ajrosni dhomën disa 
herë gjatë ditës. 

Lani duart me kujdes 
dhe shmangni 
shtrëngimin e duarve. 

Jepni gjithmonë të 
dhënat e plota të kon-
taktit për gjurmimin. 

Nëse keni simptoma, 
testohuni menjëherë 
dhe qëndroni në 
shtëpi. 

 

http://www.bag-coronavirus.ch

